REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana



ASSESSORATO DELLA SALUTE

Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico Area 1 "Coordinamento Affari Generali e Comuni"

Prot. n. 628hh

Palermo, <u>- 6 AGO 2014</u>

Oggetto: Pubblicità posto dirigenziale vacante presso Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico.

Al Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale Banca dati – Ruolo Unico della dirigenza PALERMO

Al Redattore sito web del Dipartimento A.S.O.E. S E D E

Nel rispetto delle normative vigenti che prescrivono un'adeguata pubblicità delle postazioni dirigenziali vacanti si comunica che è intendimento di questo Dipartimento per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico provvedere alla copertura della seguente postazione dirigenziale che si renderà vacante entro il mese di settembre c.a., individuata del D.P.Reg. n. 6 pubblicato nella GURS n. 10 del 26 febbraio 2013 e sul sito istituzionale del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale:

UNITA' DI STAFF "Controllo di Gestione"

Il presente avviso è rivolto esclusivamente ai dirigenti appartenenti al RUD della Regione Siciliana in possesso di documentata esperienza e professionalità nel settore amministrativo, contabile e giuridico

Le istanze dovranno essere avanzate mediante formulazione di apposita domanda per il conferimento dell'incarico allegando il proprio *curriculum vitae* e indirizzate a questo Dipartimento per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico – Area 1 "Coordinamento, Affari Generali e Comuni – Via Mario Vaccaro n. 5 – 90145 Palermo **entro il 27/08/2014.**

All'atto della presentazione della disponibilità, gli interessati dovranno altresì produrre la dichiarazione sostituiva di certificazione ex art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 di non trovarsi in alcuna delle situazioni di inconferibilità e/o incompatibilità previste dal D.Lgs 39/2013.

Nel conferimento dell'incarico si terrà conto dei criteri generali indicati nel DDG n. 1180 del 19/06/2009, pubblicato sul sito istituzionale di questo Dipartimento, ai sensi del quale la graduazione economica della postazione da assegnare è la <u>II fascia 1° range</u>.

Il perfezionamento della presente procedura è subordinato alla disponibilità delle risorse finanziarie occorrenti.